1

臺北市立弘道國民中學113學年度第二學期第2次（3月份 午餐供應委員會會議紀錄

一、會議時間：114 年 3 月 18 日(二) 10:20~11:10

二、會議地點：2樓會議室

三、主席：唐廷俊校長                                              紀錄：唐嘉敏

四、出席人員：(如簽到表)

五、列席人員：(如簽到表)

六、主席報告：(略)

七、討論事項：

議題一：1-2月供餐份數統計

2

議題二：12月滿意度調查結果

(1) 第一

       (2)食家安

3

議題三：審核4月份菜單(最終菜單如附件)

★配合教育局推動校園動物保護及動物福利觀念，每學期供應1次友善飼養雞蛋。

★本學期供餐到6/26(四)，學校活動不供餐日：

     5/23(五) 校慶全校不供餐

     6/11(三) 九年級畢業典禮，當天開始九年級不供餐

     6/27(五) 第三次段考第二天下午不上課不供餐

(1)經委員討論，菜單無修改。

   (2)廠商菜色說明：

  *第一菜單：4/23「卡啦鮮蔬雞柳」使用生鮮食品含肉量多，約兩隻手指大的原型食物。

  *食家安菜單：4/9「蜜汁魚丁*3」是骰子狀魚肉、4/29「香酥魚塊*2」是大塊魚肉，

                        所以這兩天每人分配的數量不同。

 (3)導師委員：之前會議曾決議將義大利麵的醬汁直接拌入麵中，但後來發現醬汁仍分開放置，導致

學生用餐完畢，才發現當天比平時多一盒餐桶，沒拿進教室的情況。

    建議：可多留意菜單，加派人手。

  (4)家長委員：3/11第一的招牌控肉看起來水水的，賣相不佳，可否減少菜色中的湯汁。

  廠商回應：每個人口感不同，部分學生也愛拌湯汁，廚房和營養師都會留意各種烹調方式和調

味，建議學生用餐前，可以先把食材和醬汁拌勻再裝。

 議題四：供餐情形討論

異物

(1) 2/27  712(第一) 學生表示打開湯桶就看到疑似螞蟻的 0.15cm 異物在湯面。

  決議：不扣點(贊成 14 票)。

截至 3 月午餐會議後，累計：食家安(1 點)，第一(6 點)

八、臨時動議：無。

九、散會：114 年 3 月 18 日(二)11:00

4

會議照片

3 月午餐會議

1-2 月收費統計報告

審核 4 菜單

1-2 月異物狀況說明與討論